DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000109 Estado da Bahia - quarta-feira, 24 de abril de 2024 Ano 4

Portaria

PORTARIA	Nº	05/2024
DE	24	DE	ABRIL	DE	2024.

“Nomeia,	e	forma	temporária,	servidor	e	dá	outras	providências.”

CONSIDERANDO, a publicação da Portaria nº 03/2024 de 19 de abril de 2024, que
concede férias ao servidor Valdir Braz dos Santos pelo período de 22/04/2024 a 21/05/2024;

CONSIDERANDO, o Decreto Legislativo nº 10/2024 de 10 de janeiro de 2024, que

designa o Fiscal de Contratos,

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE BUERAREMA, no Estado da

Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Sr. Cristiano Costa da Silva para responder, de forma

temporária, pela função de Fiscal de Contratos da Câmara de Vereadores do Município de
Buerarema, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência pelo período de 24/04/2024 a 10/05/2024,
revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Buerarema - BA, em 24 de abril de 2024.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 005
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 79AF753675BE8F0E83F40B0B94BFFA92

		2024-04-24T14:45:17-0300